
令和 4 年1月 1 日 

 

お客様各位 

 

株式会社ヒロコーヒー 

大阪府吹田市江坂 1-7-7 

ファインクレストビル 2F 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社におきましては、お客様各位のご期待に添うべく、経営の合理化、

省力化を図り、生産コストをはじめとする各種コスト抑制を努め、製品価格を維

持してまいりました。しかしながら、調達価格の上昇のため、現行の価格体系を
維持するのが困難な状況となりました。

　つきましては、誠に不本意ながら、令和4年4月1日より一部製品の価格を変更
させて頂く事となりました。

 

 

何卒余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますよう

お願い申し上げます。 

  

敬具 


